EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.259/2025

Processo Administrativo nº 000146/2025

Pregão Eletrônico nº 0040/2025;

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: Vital Limpeza e Terceirização LTDA-CNPJ 59.497.627/0001-42

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ARTÉRIAS URBANAS DO

MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 658.908,12 (seiscentos e cinquenta e oito mil,

novecentos e oito reais e doze centavos).

PRAZO: 12 MESES

Data da assinatura;

Catingueira - PB,14 de outubro de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

    CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA, 15 DE OUTUBRO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10